Башҡортостан Республикаһының

Балтас районы муниципаль районының ШТӘНДЕ ауыл  советы ауыл  биләмәһе  башлығы

	[image: image1.jpg]

	   Глава сельского поселения

   Штандинский сельсовет

   муниципального района

   Балтачевский район Республики

   Башкортостан

              КАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03   март  2016 й.                                            № 7                            03    марта   2016 г.

О  внесении изменений и   дополнений

 в   постановление  Администрации

сельского поселения  Штандинский

сельсовет    муниципального      района

Балтачевский район Республики Башкортостан

от 26  декабря  2014 года №  39

                    В целях  своевременного перечисления безвозмездных поступлений в местный бюджет,  Администрация сельского поселения Штандинский сельсовет   муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в постановление Администрации сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2014 года № 39 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Штандинский сельсовет   муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, администрируемых  Администрацией сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан» изменения,    дополнив  следующий  код  бюджетной классификации:

791 2 02 02999 10 7114 151- Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии  на премирование победителей республиканского конкурса «Самое благоустроенное (сельское) поселение Республики Башкортостан)

Глава СП

Штандинский сельсовет                                                                                         В.Р.Галиакберов